
Meldeergebnis
27. TSG Schwimmtest

Abschnitt 4 am 17.03.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSG Darmstadt
Ausrichter: TSG Darmstadt

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:15 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 13.03.2024, 21:56:45 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Nordbad
Alsfelder Straße 33
64289 Darmstadt
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Abschnitt 4 - Sonntag 17.03.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Nordbad, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich (24 Läufe) (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich (19 Läufe) (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 15:16 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich (26 Läufe) (ca. 15:40 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich (26 Läufe) (ca. 16:27 Uhr)
Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 17:12 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Brust männlich (7 Läufe) (ca. 17:48 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:14 Uhr)

Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Bahnrekorde Nordbad: 00:31,08 - Alessa Mnich (SG Regio Freiburg) am 24.02.2024

Lauf 1/24 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emma Proft  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 4 Marie Kruza  2010 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 5 Sophia Bennani  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/24 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Claire Lopka  2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:00,00
Bahn 2 Anna-Sophie Petroschka  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Esther Marschalek  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:43,00
Bahn 4 Dayana Sherbaf  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:38,00
Bahn 5 Anna Kaluza  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:40,00
Bahn 6 Julia Bluhm  2013 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 7 Tomke Lange  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/24 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Bouvier Andriyenko  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:30,00
Bahn 2 Nora Böwing  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,00
Bahn 3 Emma Pfeifer  2014 TSG Darmstadt 01:10,35
Bahn 4 Lia Endres  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,74
Bahn 5 Cleo Schreiber  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,18
Bahn 6 Salma Laqtob  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,00
Bahn 7 Lani Peschl  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:27,00
Bahn 8 Mariam El Massoudi  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:37,00
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/24 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Kabsch  2014 TuS Griesheim 01:00,04
Bahn 2 Emily Diefenbach  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:58,43
Bahn 3 Mona Szagartz  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,14
Bahn 4 Manon Schrenk  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,78
Bahn 5 Antonia Preisenberger  2014 Gießener SV 00:56,87
Bahn 6 Anna Stamm  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,03
Bahn 7 Ida Bings  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,02
Bahn 8 Jesslyn Alexia Koo  2012 TuS Griesheim 01:00,47

Lauf 5/24 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ina Sophie Feicha  2013 TuS Griesheim 00:56,25
Bahn 2 Anabel Fronhoffs  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,78
Bahn 3 Lisa Junker  2015 SG Frankfurt 00:55,39
Bahn 4 Alma Rulhoff  2013 TSG Darmstadt 00:54,57
Bahn 5 Tekla Varadi  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,22
Bahn 6 Aurelia Vittinghoff  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,59
Bahn 7 Ella Stieler  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,92
Bahn 8 Viktoria Kühne  2013 VFS Rödermark 00:56,62

Lauf 6/24 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Pohla  2011 TSG Darmstadt 00:53,53
Bahn 2 Antonia Nike Fischer  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,23
Bahn 3 Lina Rathgeber  2012 TSG Darmstadt 00:52,76
Bahn 4 Julieta de Vicente Ravera  2013 TSG Darmstadt 00:52,00
Bahn 5 Linea Gerdelmann  2015 SSG Saar Max Ritter 00:52,31
Bahn 6 Isabella Reutzel  2015 Gießener SV 00:52,78
Bahn 7 Katharina Kremers  2013 TuS Griesheim 00:53,29
Bahn 8 Finja Carolina Löw  2012 TuS Griesheim 00:54,57

Lauf 7/24 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Müller  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,72
Bahn 2 Frieda Renée Brockhoff  2014 TSG Darmstadt 00:51,40
Bahn 3 Hanna Bätzing  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,30
Bahn 4 Caja Clüsserath  2012 TuS Griesheim 00:50,00
Bahn 5 Emma Simone Powalla  2012 VFS Rödermark 00:50,19
Bahn 6 Finja Willbuck  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:51,33
Bahn 7 Mina Panus  2013 SSG Saar Max Ritter 00:51,55
Bahn 8 Manar El Moussati  2012 TSG Darmstadt 00:51,76

Lauf 8/24 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vera Shauchenka  2010 TuS Griesheim 00:49,42
Bahn 2 Irma Weiß  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:48,40
Bahn 3 Nora Szagartz  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,35
Bahn 4 Phibie Klempel  2013 SSC Landau 00:48,10
Bahn 5 Anna Landzettel  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,11
Bahn 6 Adelina Schnaidt  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:48,38
Bahn 7 Emily Willy  2013 SSC Landau 00:49,35
Bahn 8 Milla Lambert  2012 SC Illingen 00:49,69
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/24 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Morlang  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,93
Bahn 2 Marta Detemple  2012 SC Illingen 00:47,76
Bahn 3 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,09
Bahn 4 Jannika Freihöfer  2012 TuS Griesheim 00:46,37
Bahn 5 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,00
Bahn 6 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:47,33
Bahn 7 Magdalena Emilia Kublik  2012 Kasseler SV 00:47,78
Bahn 8 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 00:48,10

Lauf 10/24 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jada Bevacqua  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:46,26
Bahn 2 Jasmin Behmerburg  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,82
Bahn 3 Hadassah Braun  2012 TSG Darmstadt 00:45,39
Bahn 4 Antonia Hieke  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,29
Bahn 5 Annelie Dortants  2010 Kasseler SV 00:45,33
Bahn 6 Sofia Lecci  2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:45,74
Bahn 7 Lilly Schirra  2012 SC Illingen 00:46,03
Bahn 8 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 00:46,28

Lauf 11/24 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Krämer  2010 SC Illingen 00:44,88
Bahn 2 Tuana Cakmak  2012 SSC Landau 00:44,57
Bahn 3 Marie Voll  2013 TSG Darmstadt 00:43,24
Bahn 4 Emilia Hoffmann  2012 SSG Saar Max Ritter 00:43,04
Bahn 5 Jele Kaiser  2011 Kasseler SV 00:43,09
Bahn 6 Mila Schläwe  2013 TSG Darmstadt 00:44,46
Bahn 7 Johanna Nungeßer  2014 TSG Darmstadt 00:44,77
Bahn 8 Ema Pepic  2011 TSG Darmstadt 00:45,12

Lauf 12/24 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Fuhr  2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:43,01
Bahn 2 Caitlin Schnitzer  2009 SC Neustadt/Weinstraße 00:42,64
Bahn 3 Frida Denzer  2012 SC Illingen 00:42,55
Bahn 4 Anna Hau  2010 SC Illingen 00:42,23
Bahn 5 Milena Wegele  2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,40
Bahn 6 Nike Stratmann  2010 Kasseler SV 00:42,59
Bahn 7 Michèle Dörrenbächer  2011 SC Illingen 00:42,86
Bahn 8 Livia Maurer  2012 TuS Griesheim 00:43,03

Lauf 13/24 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Schüz  2012 TSG Darmstadt 00:42,06
Bahn 2 Iris Mitco  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:41,49
Bahn 3 Emma Losert  2009 SG Soden Kelkheim 00:41,18
Bahn 4 Miren Calderini  2010 TSG Darmstadt 00:41,07
Bahn 5 Claudia Hügel  2007 SG Soden Kelkheim 00:41,08
Bahn 6 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,32
Bahn 7 Josephine Heider  2013 SSG Saar Max Ritter 00:41,93
Bahn 8 Finja Stein  2010 SC Illingen 00:42,08
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 14/24 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Maaßen  2010 SC Illingen 00:40,84
Bahn 2 Céline Kraemer  2011 SC Illingen 00:40,55
Bahn 3 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,25
Bahn 4 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 00:39,94
Bahn 5 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 00:40,08
Bahn 6 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,50
Bahn 7 Anna Josefine Sixt  2009 TuS Griesheim 00:40,63
Bahn 8 Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 00:41,00

Lauf 15/24 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Rohwedder  2011 TSG Darmstadt 00:39,93
Bahn 2 Lia Rüppel  2012 SG ACT/Baunatal 00:39,81
Bahn 3 Annabell Nowak  2011 Kasseler SV 00:39,59
Bahn 4 Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 00:39,27
Bahn 5 Alisa Derkach  2009 Kasseler SV 00:39,47
Bahn 6 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 00:39,79
Bahn 7 Lucy Millar  2010 DJK-SSG Bensheim 00:39,83
Bahn 8 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:39,94

Lauf 16/24 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keshika Cuckson  2008 Kasseler SV 00:39,24
Bahn 2 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,07
Bahn 3 Catherine Heaphy  2007 Kaiserslauterer SK 00:38,86
Bahn 4 Milana Selyuzhenkova  2011 TSG Darmstadt 00:38,81
Bahn 5 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,84
Bahn 6 Ela Dülger  2011 SSG Pforzheim 00:38,98
Bahn 7 Kate Schröder  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,16
Bahn 8 Greta Wessinghage  2010 1. SSV Ingelheim 1966 00:39,24

Lauf 17/24 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,57
Bahn 2 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 00:38,21
Bahn 3 Kiara Bohlen  2005 SC Illingen 00:37,97
Bahn 4 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 00:37,19
Bahn 5 Julia Freihöfer  2010 TuS Griesheim 00:37,69
Bahn 6 Hannah Frank  2008 Kasseler SV 00:38,09
Bahn 7 Anna Heaphy  2010 Kaiserslauterer SK 00:38,35
Bahn 8 Leni Schwarzmüller  2008 SC Illingen 00:38,76

Lauf 18/24 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marika Lea Ubaid  2010 SG Frankfurt 00:37,09
Bahn 2 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 00:37,01
Bahn 3 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 00:36,38
Bahn 4 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,20
Bahn 5 Sofie Heilwagen  2009 Kasseler SV 00:36,25
Bahn 6 Emilia Hrebeniuk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,93
Bahn 7 Celine Ott  2010 SG Frankfurt 00:37,05
Bahn 8 Maya Meese  2008 TSG Darmstadt 00:37,12
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 19/24 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Joy Unger  2007 SG Soden Kelkheim 00:36,14
Bahn 2 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 00:36,08
Bahn 3 Anna Zimmermann  2008 SSC Landau 00:36,06
Bahn 4 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 00:35,98
Bahn 5 Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 00:36,00
Bahn 6 Lilly Hau  2007 Gießener SV 00:36,08
Bahn 7 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 00:36,11
Bahn 8 Varvara Horulko  2006 Kasseler SV 00:36,18

Lauf 20/24 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,81
Bahn 2 Khrystyna Atamanchuk  2008 VW Mannheim 00:35,73
Bahn 3 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,55
Bahn 4 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 00:35,50
Bahn 5 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,55
Bahn 6 Jule Marie Schneider  2005 SC Illingen 00:35,56
Bahn 7 Maike Strauß  2010 SV Bietigheim 00:35,76
Bahn 8 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 00:35,93

Lauf 21/24 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Dieburg 00:35,39
Bahn 2 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,32
Bahn 3 Emma Rüter  2009 SG Soden Kelkheim 00:35,19
Bahn 4 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 00:35,16
Bahn 5 Dea Limaj  2009 SG Frankfurt 00:35,19
Bahn 6 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:35,31
Bahn 7 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 00:35,38
Bahn 8 Miriam Koch  2010 SG Soden Kelkheim 00:35,50

Lauf 22/24 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Deininger  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,00
Bahn 2 Charlotte Mohr  2005 SC Illingen 00:34,68
Bahn 3 Maximilia Hering  2005 SC Undina Bruchköbel 90 00:34,56
Bahn 4 Linnéa Conway  2010 TSG Germania Dossenheim 00:34,18
Bahn 5 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,40
Bahn 6 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,60
Bahn 7 Ricarda Clemens  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:34,92
Bahn 8 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,03

Lauf 23/24 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Fritzsche  2010 Kasseler SV 00:33,87
Bahn 2 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 00:33,51
Bahn 3 Eliza Furqueron  2007 Kaiserslauterer SK 00:33,22
Bahn 4 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 00:32,95
Bahn 5 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,17
Bahn 6 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,29
Bahn 7 Fabienne Meyer  2008 SG Heddesheim 00:33,57
Bahn 8 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 00:34,02
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noch Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Lauf 24/24 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schubert  2007 SG Frankfurt 00:32,80
Bahn 2 Maja Häbich  2010 SV Cannstatt 00:32,25
Bahn 3 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,67
Bahn 4 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,48
Bahn 5 Hannah Haake  2006 VW Mannheim 00:31,60
Bahn 6 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,98
Bahn 7 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,63
Bahn 8 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,87

Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Bahnrekorde Nordbad: 00:26,13 - Fritz Dietz (SG Frankfurt) am 24.02.2024

Lauf 1/19 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Oskar Köhler  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 4 Alexander Fölker  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:42,00
Bahn 5 Alexander Knura  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:47,36
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/19 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:36,00
Bahn 2 Lars Bailer  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:29,00
Bahn 3 Maximilian Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:27,00
Bahn 4 Malte Weiser  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,00
Bahn 5 Benjamin Ortner  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,00
Bahn 6 Jona Jakob Kipfstuhl  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:28,00
Bahn 7 Kilian Gorgas  2016 Mainzer Schwimmverein 01 01:29,00
Bahn 8    

Lauf 3/19 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Oan Albert Njipwo  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,07
Bahn 2 Miron Kurianidi  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,27
Bahn 3 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 01:03,03
Bahn 4 Joona Carsten Hahn  2016 VFS Rödermark 01:01,29
Bahn 5 Hanif Kassens-Noor  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,78
Bahn 6 Daniel Korkhin  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,98
Bahn 7 Luiz Becker  2015 TSG Darmstadt 01:07,36
Bahn 8 Anton Lebedev  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,21
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/19 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Richard Arndt  2011 TSG Darmstadt 00:57,73
Bahn 2 Mikko Alexander Ackad  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,55
Bahn 3 Yun-Ho Kim  2013 TSG Darmstadt 00:54,21
Bahn 4 Jesper Keno Hahn  2013 VFS Rödermark 00:53,78
Bahn 5 Oscar Proft  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,90
Bahn 6 Raphael Angel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:54,46
Bahn 7 Oscar Espina Müller  2013 TSG Darmstadt 00:55,30
Bahn 8 Konstantin Kampmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,58

Lauf 5/19 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Genchev  2013 VFS Rödermark 00:52,05
Bahn 2 Teoman Vural  2013 SSC Landau 00:50,89
Bahn 3 Jakob Christlieb  2012 TSG Darmstadt 00:50,06
Bahn 4 Luca Simon Acetino  2011 Gießener SV 00:49,69
Bahn 5 Tilo Müller  2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:49,86
Bahn 6 Carl de Graaf  2013 DJK-SSG Bensheim 00:50,56
Bahn 7 Maximilian Lopka  2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:51,07
Bahn 8 Philipp Grossmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,27

Lauf 6/19 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:49,58
Bahn 2 Malte Thomas Eckert  2012 TuS Griesheim 00:48,67
Bahn 3 Hendrik Doser  2012 SSC Landau 00:47,85
Bahn 4 Benjamin Gorgas  2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:47,36
Bahn 5 Johannes Morgenroth  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,60
Bahn 6 Mika Gassner  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,03
Bahn 7 Vincent Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,10
Bahn 8 Fynn-Luca Neuser  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:49,69

Lauf 7/19 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 00:46,06
Bahn 2 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,21
Bahn 3 Mats Glock  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:44,94
Bahn 4 Lasse Blass  2012 SC Illingen 00:44,69
Bahn 5 Diego Rump  2010 SG Soden Kelkheim 00:44,83
Bahn 6 Lias Clüsserath  2010 TuS Griesheim 00:44,99
Bahn 7 Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,47
Bahn 8 Paulo Levi Hoffmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:47,28

Lauf 8/19 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christopher Nixdorf  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,59
Bahn 2 Melvin Rodomski  2011 Kasseler SV 00:42,83
Bahn 3 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,23
Bahn 4 Tobias Brilmayer  2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:41,81
Bahn 5 Frederik Grimm  2011 SV Bietigheim 00:42,02
Bahn 6 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 00:42,53
Bahn 7 David Schumacher  2011 Kasseler SV 00:42,97
Bahn 8 Devid Hoppe  2012 Kasseler SV 00:44,32
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Lauf 9/19 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Julian Trapp  2010 TSG Darmstadt 00:41,29
Bahn 2 Matthias Breher  2012 SV Bietigheim 00:41,20
Bahn 3 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,69
Bahn 4 Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 00:40,30
Bahn 5 Eugen Schlegel  2010 Kasseler SV 00:40,41
Bahn 6 Maximilian Janzen  2010 SV Bietigheim 00:40,80
Bahn 7 Daniel Müller  2012 SV Bietigheim 00:41,21
Bahn 8 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:41,68

Lauf 10/19 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Meyer  2012 DJK-SSG Bensheim 00:39,99
Bahn 2 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,73
Bahn 3 Jan Schade  2012 SG Frankfurt 00:39,23
Bahn 4 Leopold Demel  2010 SG Soden Kelkheim 00:38,93
Bahn 5 Jonathan Wille  2011 Kasseler SV 00:39,02
Bahn 6 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:39,47
Bahn 7 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 00:39,80
Bahn 8 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:40,00

Lauf 11/19 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Schmitt  2009 SSG Saar Max Ritter 00:38,11
Bahn 2 Luca Schuler  2009 SG Soden Kelkheim 00:37,83
Bahn 3 Philipp Schall  2012 SSG Saar Max Ritter 00:37,36
Bahn 4 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 00:37,20
Bahn 5 Leonard Kunz  2010 SG Soden Kelkheim 00:37,28
Bahn 6 Lucien Schrader  2008 SG Soden Kelkheim 00:37,70
Bahn 7 Liam Seck  2011 SSG Saar Max Ritter 00:38,02
Bahn 8 Alexandre Philippe Cunha Bellocq  2012 SG Frankfurt 00:38,48

Lauf 12/19 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,18
Bahn 2 Jakob Kugeler  2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,02
Bahn 3 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,72
Bahn 4 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 00:36,51
Bahn 5 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,53
Bahn 6 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,00
Bahn 7 Felix Matthias Laib  2010 TSG Germania Dossenheim 00:37,07
Bahn 8 Fabian Holz  2010 SG Frankfurt 00:37,20

Lauf 13/19 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,30
Bahn 2 Florian Wiese  2009 SG Soden Kelkheim 00:35,97
Bahn 3 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,94
Bahn 4 Lukas Klapsing  2008 SG Soden Kelkheim 00:35,65
Bahn 5 Jan Schneider  2010 Kaiserslauterer SK 00:35,82
Bahn 6 Jonas Wenz  2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:35,94
Bahn 7 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 00:36,19
Bahn 8 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,43
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Lauf 14/19 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Schön  2008 SG Soden Kelkheim 00:35,40
Bahn 2 Stefan Louts-Häußler  2011 TV Bühl 1847 00:34,98
Bahn 3 Felix Seitz  2009 Gießener SV 00:34,74
Bahn 4 Pablo Legendre  2006 SG Soden Kelkheim 00:34,50
Bahn 5 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:34,63
Bahn 6 Ben Blasche  2010 SG Soden Kelkheim 00:34,75
Bahn 7 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:35,00
Bahn 8 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 00:35,50

Lauf 15/19 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Kraß  2003 SC Illingen 00:34,31
Bahn 2 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 00:33,99
Bahn 3 Gabriel Biehler  2008 SC Illingen 00:33,71
Bahn 4 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,50
Bahn 5 Theodore Kappas  2011 Kaiserslauterer SK 00:33,63
Bahn 6 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 00:33,74
Bahn 7 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 00:34,01
Bahn 8 Henrik Arta  2009 SKG Sprendlingen 00:34,33

Lauf 16/19 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,98
Bahn 2 Alexander Golze  2008 SG Soden Kelkheim 00:32,89
Bahn 3 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 00:32,43
Bahn 4 Serban-Petru Babun  2008 SC Illingen 00:32,25
Bahn 5 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 00:32,36
Bahn 6 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,59
Bahn 7 Jeremy Mutwii Rieck  2010 SG Frankfurt 00:32,89
Bahn 8 Philipp Liedel  2011 TV Bühl 1847 00:33,44

Lauf 17/19 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Furqueron  2010 Kaiserslauterer SK 00:32,08
Bahn 2 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 00:32,00
Bahn 3 Nico Cornelius  2006 SKG Sprendlingen 00:31,17
Bahn 4 Nikita Schilling  2009 SSG Pforzheim 00:31,04
Bahn 5 Pius Klempel  2010 SSC Landau 00:31,15
Bahn 6 Dusan Selenic  2002 SKG Sprendlingen 00:31,27
Bahn 7 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 00:32,06
Bahn 8 Julian Koch  2008 SG Soden Kelkheim 00:32,14

Lauf 18/19 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,92
Bahn 2 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,36
Bahn 3 Leif Fuchs  2006 SG Soden Kelkheim 00:30,24
Bahn 4 Lion Flößer  2006 SG Heddesheim 00:29,72
Bahn 5 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 00:29,83
Bahn 6 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 00:30,35
Bahn 7 Marvin Freser  2003 SV Würzburg 05 00:30,40
Bahn 8 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 00:31,03
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Lauf 19/19 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lev Savenko  2008 SG Frankfurt 00:29,13
Bahn 2 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,00
Bahn 3 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,49
Bahn 4 Richard Schmiedefeld  2005 SV Cannstatt 00:26,54
Bahn 5 Angus Garsuch  2005 SC Neustadt/Weinstraße 00:27,20
Bahn 6 Justin Arapaj  1999 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:28,99
Bahn 7 David Billert  2008 SV Würzburg 05 00:29,10
Bahn 8 Marc Julius Augsten  2006 TSG Germania Dossenheim 00:29,56

Wettkampf 29 - 200m Schmetterling weiblich
Bahnrekorde Nordbad: 02:19,96 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 29.05.2022

Lauf 1/3 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Yuma Zoe Zibret  2013 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 4 Selina Batotic  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:30,00
Bahn 5 Milla Josefine Jepp  2012 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 6 Linnéa Conway  2010 TSG Germania Dossenheim 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Löwen  2013 SG ACT/Baunatal 03:17,84
Bahn 2 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 03:00,24
Bahn 3 Ricarda Clemens  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 02:56,38
Bahn 4 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 1911 02:43,97
Bahn 5 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 02:52,33
Bahn 6 Juliana Jackisch  2012 SG Frankfurt 02:59,77
Bahn 7 Tamara Slisch  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:10,12
Bahn 8 Sophie Strauß  2012 SV Bietigheim 03:25,68

Lauf 3/3 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 02:41,39
Bahn 2 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:35,97
Bahn 3 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 02:32,88
Bahn 4 Mira Lentge  2007 SG Frankfurt 02:30,74
Bahn 5 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 02:32,63
Bahn 6 Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 02:35,00
Bahn 7 Eliza Furqueron  2007 Kaiserslauterer SK 02:36,15
Bahn 8 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 02:41,99
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Wettkampf 30 - 200m Schmetterling männlich
Bahnrekorde Nordbad: 02:08,14 - Leo Leverkus (SGR Karlsruhe) am 30.04.2023

Lauf 1/4 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 00:00,00
Bahn 4 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:14,72
Bahn 5 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 03:27,88
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:00,65
Bahn 2 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 02:57,16
Bahn 3 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 02:48,18
Bahn 4 Julius Wintermantel  2008 SKG Sprendlingen 02:42,45
Bahn 5 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:43,49
Bahn 6 Valentin Flache  2012 VW Mannheim 02:52,00
Bahn 7 Theodore Kappas  2011 Kaiserslauterer SK 02:57,50
Bahn 8 Alexandre Philippe Cunha Bellocq  2012 SG Frankfurt 03:12,51

Lauf 3/4 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 02:41,06
Bahn 2 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:33,85
Bahn 3 Michael Blisik  2007 SV Würzburg 05 02:28,22
Bahn 4 Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 02:17,87
Bahn 5 Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 02:27,47
Bahn 6 Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 02:28,81
Bahn 7 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 02:37,47
Bahn 8 Alexandros Antonopoulos  2009 SSG Pforzheim 02:41,93

Lauf 4/4 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 02:16,43
Bahn 2 Yehor Matiash  2005 SV Würzburg 05 02:13,28
Bahn 3 Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 02:12,01
Bahn 4 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 02:06,13
Bahn 5 Christian Einwag  2005 SV Cannstatt 02:09,91
Bahn 6 David Billert  2008 SV Würzburg 05 02:13,19
Bahn 7 Vadym Klymenko  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:14,83
Bahn 8 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:17,39
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Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Bahnrekorde Nordbad: 00:56,93 - Zoe Vogelmann (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022

Lauf 1/26 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna-Sophie Petroschka  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Marie Kruza  2010 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 4 Lani Peschl  2015 Mainzer Schwimmverein 01 02:38,00
Bahn 5 Tomke Lange  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 6 Malva-Stine Trapp  2012 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/26 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salma Laqtob  2015 Mainzer Schwimmverein 01 02:24,00
Bahn 2 Manon Schrenk  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:03,08
Bahn 3 Greta Carola Eckert  2014 TuS Griesheim 01:59,16
Bahn 4 Ella Stieler  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:56,82
Bahn 5 Lia Endres  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:57,96
Bahn 6 Aurelia Vittinghoff  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,72
Bahn 7 Sophia Bennani  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:13,27
Bahn 8 Zoe Bouvier Andriyenko  2016 Mainzer Schwimmverein 01 02:31,00

Lauf 3/26 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Liv Dietz  2013 TuS Griesheim 01:55,00
Bahn 2 Vera Shauchenka  2010 TuS Griesheim 01:54,20
Bahn 3 Anastasia Kaufmann  2013 DJK-SSG Bensheim 01:53,21
Bahn 4 Ina Sophie Feicha  2013 TuS Griesheim 01:52,57
Bahn 5 Caja Weidner  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:53,09
Bahn 6 Finja Carolina Löw  2012 TuS Griesheim 01:54,18
Bahn 7 Johanna Macher  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:55,00
Bahn 8 Yuna Ruhnke  2014 DJK-SSG Bensheim 01:56,08

Lauf 4/26 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Claire Lopka  2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:51,70
Bahn 2 Isabella Reutzel  2015 Gießener SV 01:50,28
Bahn 3 Juna Leipold  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:48,87
Bahn 4 Anabel Fronhoffs  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:47,40
Bahn 5 Phibie Klempel  2013 SSC Landau 01:47,70
Bahn 6 Magdalena Moser  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,03
Bahn 7 Cleo Schreiber  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,64
Bahn 8 Mona Szagartz  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:52,56

Lauf 5/26 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julieta de Vicente Ravera  2013 TSG Darmstadt 01:46,24
Bahn 2 Antonia Preisenberger  2014 Gießener SV 01:46,00
Bahn 3 Caja Clüsserath  2012 TuS Griesheim 01:45,00
Bahn 4 Emma Simone Powalla  2012 VFS Rödermark 01:41,37
Bahn 5 Lina Rathgeber  2012 TSG Darmstadt 01:43,46
Bahn 6 Jesslyn Alexia Koo  2012 TuS Griesheim 01:45,94
Bahn 7 Tekla Varadi  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,04
Bahn 8 Benedetta Josephine Meyer  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:47,13
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 6/26 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Willy  2013 SSC Landau 01:40,09
Bahn 2 Nora Szagartz  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:37,74
Bahn 3 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 01:36,57
Bahn 4 Maryna Savelieva  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:35,79
Bahn 5 Anna Landzettel  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,45
Bahn 6 Alma Rulhoff  2013 TSG Darmstadt 01:37,31
Bahn 7 Jele Kaiser  2011 Kasseler SV 01:38,25
Bahn 8 Milla Lambert  2012 SC Illingen 01:40,52

Lauf 7/26 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Voll  2013 TSG Darmstadt 01:35,23
Bahn 2 Anna Stamm  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:34,10
Bahn 3 Hanna Bätzing  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:33,55
Bahn 4 Tuana Cakmak  2012 SSC Landau 01:31,72
Bahn 5 Sara Pohla  2011 TSG Darmstadt 01:31,95
Bahn 6 Manar El Moussati  2012 TSG Darmstadt 01:33,83
Bahn 7 Magdalena Emilia Kublik  2012 Kasseler SV 01:34,13
Bahn 8 Antonia Hieke  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,42

Lauf 8/26 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Nungeßer  2014 TSG Darmstadt 01:31,06
Bahn 2 Lilly Schirra  2012 SC Illingen 01:30,57
Bahn 3 Lea Rohwedder  2011 TSG Darmstadt 01:30,34
Bahn 4 Mina Panus  2013 SSG Saar Max Ritter 01:28,34
Bahn 5 Marta Detemple  2012 SC Illingen 01:29,79
Bahn 6 Nika Handke  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,53
Bahn 7 Lilly Schreiber  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,04
Bahn 8 Ida Prange-Wegmann  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:31,17

Lauf 9/26 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Maaßen  2010 SC Illingen 01:26,70
Bahn 2 Emilia Krämer  2010 SC Illingen 01:26,35
Bahn 3 Linea Gerdelmann  2015 SSG Saar Max Ritter 01:26,12
Bahn 4 Zoé Lempochner  2008 VFS Rödermark 01:25,42
Bahn 5 Jasmin Behmerburg  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:25,72
Bahn 6 Annelie Dortants  2010 Kasseler SV 01:26,19
Bahn 7 Frida Denzer  2012 SC Illingen 01:26,43
Bahn 8 Jada Bevacqua  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,10

Lauf 10/26 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Rosenkranz  2011 DJK-SSG Bensheim 01:24,76
Bahn 2 Hannah Grether  2011 Kaiserslauterer SK 01:24,65
Bahn 3 Jannika Freihöfer  2012 TuS Griesheim 01:24,11
Bahn 4 Mila Schläwe  2013 TSG Darmstadt 01:21,97
Bahn 5 Clara Morlang  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,03
Bahn 6 Caily Hope Dressel  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:24,29
Bahn 7 Irma Weiß  2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,67
Bahn 8 Milena Wegele  2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,39
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/26 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Stein  2010 SC Illingen 01:20,80
Bahn 2 Michèle Dörrenbächer  2011 SC Illingen 01:19,93
Bahn 3 Emma Heaphy  2014 Kaiserslauterer SK 01:19,83
Bahn 4 Maya Luisa Jährling  2011 TSG Darmstadt 01:19,30
Bahn 5 Lucy Millar  2010 DJK-SSG Bensheim 01:19,45
Bahn 6 Livia Maurer  2012 TuS Griesheim 01:19,90
Bahn 7 Anna Hau  2010 SC Illingen 01:20,66
Bahn 8 Lisa Schwartmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,39

Lauf 12/26 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ema Pepic  2011 TSG Darmstadt 01:18,87
Bahn 2 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,09
Bahn 3 Milana Selyuzhenkova  2011 TSG Darmstadt 01:17,11
Bahn 4 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 01:16,47
Bahn 5 Annabell Nowak  2011 Kasseler SV 01:16,60
Bahn 6 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,19
Bahn 7 Aileen Timea Nicolai  2010 Kasseler SV 01:18,21
Bahn 8 Miren Calderini  2010 TSG Darmstadt 01:19,22

Lauf 13/26 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Naila Wolf  2010 DJK-SSG Bensheim 01:15,70
Bahn 2 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,61
Bahn 3 Nina Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,52
Bahn 4 Aaliyah Hess  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,42
Bahn 5 Keshika Cuckson  2008 Kasseler SV 01:15,51
Bahn 6 Ela Dülger  2011 SSG Pforzheim 01:15,59
Bahn 7 Celina Stahlmann  2008 Kasseler SV 01:15,63
Bahn 8 Céline Kraemer  2011 SC Illingen 01:15,97

Lauf 14/26 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Lecci  2011 1. SSV Ingelheim 1966 01:15,00
Bahn 2 Leni Schwarzmüller  2008 SC Illingen 01:14,81
Bahn 3 Yuma Zoe Zibret  2013 SSG Saar Max Ritter 01:14,18
Bahn 4 Josephine Heider  2013 SSG Saar Max Ritter 01:13,92
Bahn 5 Lia Rüppel  2012 SG ACT/Baunatal 01:13,98
Bahn 6 Claudia Hügel  2007 SG Soden Kelkheim 01:14,69
Bahn 7 Sophie Schüz  2012 TSG Darmstadt 01:14,86
Bahn 8 Esther Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,09

Lauf 15/26 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Frank  2008 Kasseler SV 01:13,32
Bahn 2 Kiara Bohlen  2005 SC Illingen 01:13,09
Bahn 3 Vanessa Vavricka  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,00
Bahn 4 Hanna Käfer  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,02
Bahn 5 Jule Marie Schneider  2005 SC Illingen 01:12,96
Bahn 6 Marit-Henrike Trapp  2009 VfR Simmern 01:13,03
Bahn 7 Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 01:13,15
Bahn 8 Iris Mitco  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,78
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 16/26 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Charlotte Wilsmann  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,61
Bahn 2 Julia Freihöfer  2010 TuS Griesheim 01:11,25
Bahn 3 Emma Losert  2009 SG Soden Kelkheim 01:11,08
Bahn 4 Linda Maria Supe  2010 SSC Landau 01:10,85
Bahn 5 Lea-Sophie Haug  2008 SSG Pforzheim 01:10,90
Bahn 6 Lea Hofferbert  2008 VFS Rödermark 01:11,14
Bahn 7 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 01:11,40
Bahn 8 Helena Fuhr  2011 1. SSV Ingelheim 1966 01:12,00

Lauf 17/26 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Danielle Njipwo  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,61
Bahn 2 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 01:10,12
Bahn 3 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,00
Bahn 4 Greta Wessinghage  2010 1. SSV Ingelheim 1966 01:09,64
Bahn 5 Annalena Bayer  2009 TSG Germania Dossenheim 01:09,93
Bahn 6 Anna Heaphy  2010 Kaiserslauterer SK 01:10,04
Bahn 7 Sofie Heilwagen  2009 Kasseler SV 01:10,30
Bahn 8 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,63

Lauf 18/26 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamara Slisch  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,46
Bahn 2 Celine Ott  2010 SG Frankfurt 01:09,20
Bahn 3 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 01:08,81
Bahn 4 Melina Schulz  2008 SG Frankfurt 01:08,49
Bahn 5 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,73
Bahn 6 Lynn Fritzsche  2010 Kasseler SV 01:09,04
Bahn 7 Anna Josefine Sixt  2009 TuS Griesheim 01:09,20
Bahn 8 Miriam Koch  2010 SG Soden Kelkheim 01:09,62

Lauf 19/26 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Meese  2008 TSG Darmstadt 01:08,11
Bahn 2 Helena Stieren  2012 SSG Saar Max Ritter 01:07,71
Bahn 3 Nina Rögner  2010 TSG Darmstadt 01:07,58
Bahn 4 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 01:07,43
Bahn 5 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 01:07,46
Bahn 6 Charlotte Haag  2010 SSG Saar Max Ritter 01:07,65
Bahn 7 Vivien Joy Unger  2007 SG Soden Kelkheim 01:08,04
Bahn 8 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:08,20

Lauf 20/26 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Varvara Horulko  2006 Kasseler SV 01:07,16
Bahn 2 Charlotte Mohr  2005 SC Illingen 01:07,02
Bahn 3 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,83
Bahn 4 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 01:06,66
Bahn 5 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Dieburg 01:06,76
Bahn 6 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 01:07,00
Bahn 7 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,13
Bahn 8 Lara Deininger  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,29
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 21/26 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 01:06,61
Bahn 2 Maximilia Hering  2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:06,51
Bahn 3 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,18
Bahn 4 Maike Strauß  2010 SV Bietigheim 01:05,76
Bahn 5 Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 01:06,14
Bahn 6 Lilly Hau  2007 Gießener SV 01:06,27
Bahn 7 Fabienne Meyer  2008 SG Heddesheim 01:06,54
Bahn 8 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,65

Lauf 22/26 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Rüter  2009 SG Soden Kelkheim 01:05,60
Bahn 2 Dana Alina Uhlig  2009 SG Heddesheim 01:05,44
Bahn 3 Nadine Zellat  2011 SV Würzburg 05 01:05,28
Bahn 4 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:04,86
Bahn 5 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 01:04,99
Bahn 6 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 01:05,40
Bahn 7 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 01:05,44
Bahn 8 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 01:05,72

Lauf 23/26 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schubert  2007 SG Frankfurt 01:04,67
Bahn 2 Khrystyna Atamanchuk  2008 VW Mannheim 01:04,47
Bahn 3 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,32
Bahn 4 Nele Michalk  2009 SG Frankfurt 01:04,16
Bahn 5 Meike Nora Wagner  2010 SSG Saar Max Ritter 01:04,27
Bahn 6 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,38
Bahn 7 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 01:04,62
Bahn 8 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 01:04,71

Lauf 24/26 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sakura Sawamura  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,92
Bahn 2 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,86
Bahn 3 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,78
Bahn 4 Lina Zellat  2009 SV Würzburg 05 01:03,67
Bahn 5 Nell van Nuffelen  2011 VW Mannheim 01:03,74
Bahn 6 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,81
Bahn 7 Laura Rössing  2009 VW Mannheim 01:03,90
Bahn 8 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 01:03,94

Lauf 25/26 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivian Scholl  2007 VW Mannheim 01:03,57
Bahn 2 Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 01:03,50
Bahn 3 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,39
Bahn 4 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 01:02,83
Bahn 5 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 01:03,36
Bahn 6 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,47
Bahn 7 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 01:03,56
Bahn 8 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,60
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noch Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Lauf 26/26 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,57
Bahn 2 Hannah Haake  2006 VW Mannheim 01:01,97
Bahn 3 Maja Häbich  2010 SV Cannstatt 00:59,99
Bahn 4 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 00:58,61
Bahn 5 Sophie Bastian  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,50
Bahn 6 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:00,50
Bahn 7 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:02,20
Bahn 8 Nele Häbich  2010 SV Cannstatt 01:02,58

Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Bahnrekorde Nordbad: 00:50,09 - Chad Guy Bertrand Le Clos (SG Frankfurt) am 04.03.2023

Lauf 1/26 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Bailer  2015 Mainzer Schwimmverein 01 02:38,00
Bahn 2 Maximilian Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 02:29,00
Bahn 3 Jonathan Klostermann  2014 Mainzer Schwimmverein 01 02:28,00
Bahn 4 Alexander Knura  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:16,32
Bahn 5 Malte Weiser  2015 Mainzer Schwimmverein 01 02:25,00
Bahn 6 Jona Jakob Kipfstuhl  2015 Mainzer Schwimmverein 01 02:28,00
Bahn 7 Kilian Gorgas  2016 Mainzer Schwimmverein 01 02:30,00
Bahn 8 Oskar Köhler  2016 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 2/26 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Korkhin  2015 Mainzer Schwimmverein 01 02:05,03
Bahn 2 Miron Kurianidi  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:56,42
Bahn 3 Mikko Alexander Ackad  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,13
Bahn 4 Yun-Ho Kim  2013 TSG Darmstadt 01:49,07
Bahn 5 Roman Macher  2015 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:50,00
Bahn 6 Eric Oan Albert Njipwo  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:50,74
Bahn 7 Joona Carsten Hahn  2016 VFS Rödermark 02:03,36
Bahn 8 Anton Lebedev  2016 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:16,18

Lauf 3/26 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Kampmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:48,87
Bahn 2 Leon Van Parys  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:47,11
Bahn 3 Maximilian Lopka  2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:46,57
Bahn 4 Stefan-Teodor Marcu  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:43,94
Bahn 5 Carl de Graaf  2013 DJK-SSG Bensheim 01:44,48
Bahn 6 Mika Gassner  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:46,76
Bahn 7 Noah Richard Arndt  2011 TSG Darmstadt 01:48,60
Bahn 8 Hanif Kassens-Noor  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:49,02
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Lauf 4/26 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Werner Perez  2013 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:42,02
Bahn 2 Malte Thomas Eckert  2012 TuS Griesheim 01:40,77
Bahn 3 Oscar Proft  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:39,51
Bahn 4 Tilo Müller  2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:35,85
Bahn 5 Luca Simon Acetino  2011 Gießener SV 01:36,75
Bahn 6 Ole Lennard Grethe  2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:39,65
Bahn 7 Teoman Vural  2013 SSC Landau 01:41,69
Bahn 8 Oscar Espina Müller  2013 TSG Darmstadt 01:43,94

Lauf 5/26 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Genchev  2013 VFS Rödermark 01:35,07
Bahn 2 Hendrik Doser  2012 SSC Landau 01:34,04
Bahn 3 Raphael Angel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:31,28
Bahn 4 Johannes Morgenroth  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,48
Bahn 5 Jakob Zimmer  2013 SSG Saar Max Ritter 01:29,59
Bahn 6 Jakob Christlieb  2012 TSG Darmstadt 01:33,66
Bahn 7 Lias Clüsserath  2010 TuS Griesheim 01:34,46
Bahn 8 Fynn-Luca Neuser  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:35,62

Lauf 6/26 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,17
Bahn 2 Leon Kollenda  2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:26,02
Bahn 3 Mats Glock  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:25,47
Bahn 4 Fynn-Lasse Baumgärtner  2009 VfR Simmern 01:25,07
Bahn 5 Devid Hoppe  2012 Kasseler SV 01:25,22
Bahn 6 Teo Arcones Schwenk  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,02
Bahn 7 Jona Vinzent Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:26,70
Bahn 8 Vincent Keilmann  2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,19

Lauf 7/26 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Bohn  2012 VfR Simmern 01:24,61
Bahn 2 Merlin Kugler  2011 SSC Landau 01:23,91
Bahn 3 Jules Foitzik  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,35
Bahn 4 Maximilian Janzen  2010 SV Bietigheim 01:21,13
Bahn 5 Eugen Schlegel  2010 Kasseler SV 01:21,31
Bahn 6 Matthias Breher  2012 SV Bietigheim 01:23,39
Bahn 7 Lasse Blass  2012 SC Illingen 01:24,54
Bahn 8 Justus Grote  2011 SSC Landau 01:24,84

Lauf 8/26 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Stahl  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:19,38
Bahn 2 Kolja Haupt  2009 TSG Darmstadt 01:18,83
Bahn 3 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,06
Bahn 4 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,48
Bahn 5 Alexei Prüfer  2013 SG Frankfurt 01:18,00
Bahn 6 Liam Meyer  2012 DJK-SSG Bensheim 01:18,10
Bahn 7 Theodor Köhler  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:19,00
Bahn 8 Frederik Grimm  2011 SV Bietigheim 01:19,39
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Lauf 9/26 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Julian Trapp  2010 TSG Darmstadt 01:16,75
Bahn 2 Daniel Müller  2012 SV Bietigheim 01:15,44
Bahn 3 Liam Seck  2011 SSG Saar Max Ritter 01:14,61
Bahn 4 Jan Schade  2012 SG Frankfurt 01:14,51
Bahn 5 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:14,58
Bahn 6 Jonas Jayant Uhlisch  2011 SG Frankfurt 01:14,82
Bahn 7 Melvin Rodomski  2011 Kasseler SV 01:15,50
Bahn 8 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,05

Lauf 10/26 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 01:14,08
Bahn 2 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:13,50
Bahn 3 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,13
Bahn 4 Jonathan Wille  2011 Kasseler SV 01:13,05
Bahn 5 Henrik Schimpf  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:13,06
Bahn 6 Oscar Jung  2012 SG Frankfurt 01:13,27
Bahn 7 Mathäus Diesendorf  2010 SV Bietigheim 01:13,56
Bahn 8 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,18

Lauf 11/26 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 01:12,94
Bahn 2 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,85
Bahn 3 Timur Savka  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:12,39
Bahn 4 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 01:11,95
Bahn 5 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,33
Bahn 6 Raphael Schmitt  2009 SSG Saar Max Ritter 01:12,81
Bahn 7 Juri Grundhöfer  2012 SSG Saar Max Ritter 01:12,87
Bahn 8 Max Petermann  2014 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:13,00

Lauf 12/26 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,54
Bahn 2 Felix Matthias Laib  2010 TSG Germania Dossenheim 01:10,24
Bahn 3 Jonas Wenz  2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:09,80
Bahn 4 Friedrich Daum  2007 SSC Landau 01:09,38
Bahn 5 Leonard Kunz  2010 SG Soden Kelkheim 01:09,79
Bahn 6 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 01:10,00
Bahn 7 Paul Müller  2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,31
Bahn 8 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 01:11,69

Lauf 13/26 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Holz  2010 SG Frankfurt 01:09,30
Bahn 2 Diego Rump  2010 SG Soden Kelkheim 01:09,12
Bahn 3 Ben Blasche  2010 SG Soden Kelkheim 01:09,00
Bahn 4 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 01:08,68
Bahn 5 Philipp Schall  2012 SSG Saar Max Ritter 01:09,00
Bahn 6 Roman Kaisler  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,01
Bahn 7 Jan Schneider  2010 Kaiserslauterer SK 01:09,19
Bahn 8 Lukas Klapsing  2008 SG Soden Kelkheim 01:09,37
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noch Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Lauf 14/26 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Brilmayer  2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:08,00
Bahn 2 Andrii Kompaniiets  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,54
Bahn 3 Leopold Demel  2010 SG Soden Kelkheim 01:07,44
Bahn 4 Mikhail Selyuzhenkov  2008 TSG Darmstadt 01:07,25
Bahn 5 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 01:07,43
Bahn 6 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,53
Bahn 7 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 1911 01:07,55
Bahn 8 Serban-Petru Babun  2008 SC Illingen 01:08,36

Lauf 15/26 (ca. 16:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Bork  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:07,17
Bahn 2 Joshua Tolchynsky  2008 SSG Pforzheim 01:06,29
Bahn 3 Jeremy Mutwii Rieck  2010 SG Frankfurt 01:06,06
Bahn 4 Felix Seitz  2009 Gießener SV 01:05,82
Bahn 5 Lucien Schrader  2008 SG Soden Kelkheim 01:05,93
Bahn 6 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,19
Bahn 7 Jakob Bontschev  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,44
Bahn 8 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,24

Lauf 16/26 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 01:05,62
Bahn 2 Emil Schön  2008 SG Soden Kelkheim 01:05,25
Bahn 3 Raphael Grether  2010 Kaiserslauterer SK 01:05,00
Bahn 4 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,83
Bahn 5 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,88
Bahn 6 Stefan Louts-Häußler  2011 TV Bühl 1847 01:05,10
Bahn 7 Philipp Liedel  2011 TV Bühl 1847 01:05,40
Bahn 8 Rafael Schubert  2008 TSG Germania Dossenheim 01:05,75

Lauf 17/26 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,40
Bahn 2 Paulo Levi Hoffmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,69
Bahn 3 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,30
Bahn 4 Alexander Golze  2008 SG Soden Kelkheim 01:03,05
Bahn 5 Marc Julius Augsten  2006 TSG Germania Dossenheim 01:03,15
Bahn 6 Julian Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:03,46
Bahn 7 Mauritz Trapp  2007 VfR Simmern 01:04,33
Bahn 8 Ole Kärcher  2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:04,63

Lauf 18/26 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:02,85
Bahn 2 Roman Ullmann  2009 VW Mannheim 01:02,48
Bahn 3 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 1911 01:02,07
Bahn 4 Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 01:01,85
Bahn 5 Valentin Weiß  2009 VfR Simmern 01:01,94
Bahn 6 Alexandros Antonopoulos  2009 SSG Pforzheim 01:02,32
Bahn 7 Jesper Thaetner  2011 SG ACT/Baunatal 01:02,50
Bahn 8 Gabriel Biehler  2008 SC Illingen 01:02,98
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Lauf 19/26 (ca. 17:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fahim Anwari  1999 SV Würzburg 05 01:01,77
Bahn 2 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 01:01,68
Bahn 3 Robert Alisch  2009 SG Heddesheim 01:01,49
Bahn 4 Miron Diesendorf  2009 SV Bietigheim 01:01,01
Bahn 5 Luis Bender  2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:01,17
Bahn 6 Florian Wiese  2009 SG Soden Kelkheim 01:01,64
Bahn 7 Eric Kraß  2003 SC Illingen 01:01,70
Bahn 8 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,82

Lauf 20/26 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Schuler  2009 SG Soden Kelkheim 01:00,87
Bahn 2 Emilius Kirchner  2006 TuS Griesheim 01:00,46
Bahn 3 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 01:00,00
Bahn 4 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 00:59,96
Bahn 5 Maximilian Stühler  2007 SV Würzburg 05 00:59,98
Bahn 6 Nils Thomas  2005 SV Cannstatt 01:00,17
Bahn 7 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 01:00,84
Bahn 8 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 01:00,94

Lauf 21/26 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,57
Bahn 2 Michael Blisik  2007 SV Würzburg 05 00:59,51
Bahn 3 Yann Börgeling  2009 SG Heddesheim 00:59,37
Bahn 4 Nils Gerdelmann  2009 SSG Saar Max Ritter 00:59,24
Bahn 5 Janis Jaza  2008 SG Frankfurt 00:59,32
Bahn 6 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:59,50
Bahn 7 Nikita Schilling  2009 SSG Pforzheim 00:59,51
Bahn 8 Pablo Legendre  2006 SG Soden Kelkheim 00:59,93

Lauf 22/26 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 00:59,09
Bahn 2 Michael Bakanov  2009 VW Mannheim 00:59,00
Bahn 3 Jacob Furqueron  2010 Kaiserslauterer SK 00:58,61
Bahn 4 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,19
Bahn 5 Nico Cornelius  2006 SKG Sprendlingen 00:58,27
Bahn 6 Markus Wald  2008 Kaiserslauterer SK 00:58,68
Bahn 7 Julian Koch  2008 SG Soden Kelkheim 00:59,01
Bahn 8 Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 00:59,17

Lauf 23/26 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Emil Schaber  2004 TSG Darmstadt 00:57,91
Bahn 2 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 00:57,74
Bahn 3 Marvin Freser  2003 SV Würzburg 05 00:57,71
Bahn 4 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,52
Bahn 5 Leif Fuchs  2006 SG Soden Kelkheim 00:57,55
Bahn 6 Vadim Soshnyev  2007 SSG Pforzheim 00:57,72
Bahn 7 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,86
Bahn 8 Pius Klempel  2010 SSC Landau 00:58,12
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Lauf 24/26 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Einwag  2005 SV Cannstatt 00:57,02
Bahn 2 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 00:56,56
Bahn 3 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 00:56,33
Bahn 4 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:56,14
Bahn 5 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,32
Bahn 6 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:56,35
Bahn 7 Lion Flößer  2006 SG Heddesheim 00:56,85
Bahn 8 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 00:57,12

Lauf 25/26 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Strüter  1999 SC Undina Bruchköbel 90 00:55,75
Bahn 2 Jonas Frieß  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:55,50
Bahn 3 Leon Owie  2002 SG Frankfurt 00:55,02
Bahn 4 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:54,73
Bahn 5 Thilo Hanso  2003 SV Würzburg 05 00:54,92
Bahn 6 Nick Roth  2008 SV Cannstatt 00:55,15
Bahn 7 Nikica Damjanovic  2006 SG Frankfurt 00:55,54
Bahn 8 Leon Hagenlocher  1998 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,02

Lauf 26/26 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:54,40
Bahn 2 Justin Arapaj  1999 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,24
Bahn 3 Richard Schmiedefeld  2005 SV Cannstatt 00:53,72
Bahn 4 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:49,91
Bahn 5 Moritz Wrzesniewski  2005 SG Frankfurt 00:53,29
Bahn 6 Angus Garsuch  2005 SC Neustadt/Weinstraße 00:53,87
Bahn 7 Robin Schmutz  2000 SG Frankfurt 00:54,39
Bahn 8 Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 00:54,50

Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Bahnrekorde Nordbad: 02:33,52 - Hannah Schneider (Hofheimer SC) am 29.04.2023

Lauf 1/9 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Emma Heaphy  2014 Kaiserslauterer SK 00:00,00
Bahn 4 Caja Weidner  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:00,00
Bahn 5 Emilia Hoffmann  2012 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/9 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Yuna Ruhnke  2014 DJK-SSG Bensheim 04:23,78
Bahn 3 Adelina Schnaidt  2013 Mainzer Schwimmverein 01 04:09,50
Bahn 4 Emily Willy  2013 SSC Landau 04:01,69
Bahn 5 Mina Panus  2013 SSG Saar Max Ritter 04:05,00
Bahn 6 Viktoria Kühne  2013 VFS Rödermark 04:16,93
Bahn 7 Lara Kabsch  2014 TuS Griesheim 04:30,00
Bahn 8    

Lauf 3/9 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Kremers  2013 TuS Griesheim 04:00,00
Bahn 2 Frieda Renée Brockhoff  2014 TSG Darmstadt 03:57,16
Bahn 3 Antonia Nike Fischer  2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:55,46
Bahn 4 Milla Josefine Jepp  2012 SG Frankfurt 03:42,10
Bahn 5 Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:46,14
Bahn 6 Helena Rosenkranz  2011 DJK-SSG Bensheim 03:56,29
Bahn 7 Anastasia Kaufmann  2013 DJK-SSG Bensheim 03:58,00
Bahn 8 Vera Shauchenka  2010 TuS Griesheim 04:00,00

Lauf 4/9 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Proft  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:36,06
Bahn 2 Caitlin Schnitzer  2009 SC Neustadt/Weinstraße 03:33,87
Bahn 3 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:29,15
Bahn 4 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:25,75
Bahn 5 Caroline Metternich  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:28,76
Bahn 6 Naila Wolf  2010 DJK-SSG Bensheim 03:30,70
Bahn 7 Charlotte de Graaf  2008 DJK-SSG Bensheim 03:35,77
Bahn 8 Hadassah Braun  2012 TSG Darmstadt 03:40,00

Lauf 5/9 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 03:23,97
Bahn 2 Constance Frank  2011 Mainzer Schwimmverein 01 03:21,28
Bahn 3 Helena Fuhr  2011 1. SSV Ingelheim 1966 03:20,00
Bahn 4 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 03:18,96
Bahn 5 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:19,33
Bahn 6 Charlotte Haag  2010 SSG Saar Max Ritter 03:21,19
Bahn 7 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:23,75
Bahn 8 Catherine Heaphy  2007 Kaiserslauterer SK 03:24,62

Lauf 6/9 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:16,34
Bahn 2 Leonie Haake  2008 VW Mannheim 03:14,69
Bahn 3 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 03:11,34
Bahn 4 Sofiia Luchko  2011 USC Mainz 03:08,92
Bahn 5 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:09,41
Bahn 6 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 03:12,69
Bahn 7 Linda Maria Supe  2010 SSC Landau 03:15,78
Bahn 8 Nike Stratmann  2010 Kasseler SV 03:18,81
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noch Wettkampf 33 - 200m Brust weiblich
Lauf 7/9 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eliza Kollenda  2008 SC Neustadt/Weinstraße 03:08,39
Bahn 2 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:05,60
Bahn 3 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 03:04,89
Bahn 4 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 03:01,46
Bahn 5 Annika Büch  2010 SSG Saar Max Ritter 03:01,84
Bahn 6 Mathilda Rebecca Bings  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:05,00
Bahn 7 Alisa Derkach  2009 Kasseler SV 03:07,52
Bahn 8 Lucie Bühler  2006 VW Mannheim 03:08,84

Lauf 8/9 (ca. 17:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:58,09
Bahn 2 Dana Alina Uhlig  2009 SG Heddesheim 02:56,83
Bahn 3 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,10
Bahn 4 Marah Anais Becht  2009 SG Frankfurt 02:54,96
Bahn 5 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,99
Bahn 6 Hannah Römmelt  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:56,33
Bahn 7 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:57,59
Bahn 8 Marika Lea Ubaid  2010 SG Frankfurt 03:00,05

Lauf 9/9 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:51,71
Bahn 2 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:47,54
Bahn 3 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:40,91
Bahn 4 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 02:37,00
Bahn 5 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:40,66
Bahn 6 Irmela Charlotte Zeh  2009 SV Cannstatt 02:43,46
Bahn 7 Helene Merle Schultetus  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:51,30
Bahn 8 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:54,25

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich
Bahnrekorde Nordbad: 02:15,88 - Marco Koch (SG Frankfurt) am 14.05.2022

Lauf 1/7 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nathan Lang  2013 Mainzer Schwimmverein 01 04:18,77
Bahn 3 Jakob Zimmer  2013 SSG Saar Max Ritter 03:59,55
Bahn 4 Joos Zimmermann  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:57,49
Bahn 5 Jesper Keno Hahn  2013 VFS Rödermark 03:58,97
Bahn 6 Philipp Grossmann  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:05,16
Bahn 7 Carl de Graaf  2013 DJK-SSG Bensheim 04:33,69
Bahn 8    
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noch Wettkampf 34 - 200m Brust männlich
Lauf 2/7 (ca. 17:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 03:43,83
Bahn 2 Liam Meyer  2012 DJK-SSG Bensheim 03:36,50
Bahn 3 Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 03:30,20
Bahn 4 Egemen Altintepe  2012 SV Würzburg 05 03:25,47
Bahn 5 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:27,51
Bahn 6 Oscar Jung  2012 SG Frankfurt 03:32,16
Bahn 7 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:43,28
Bahn 8 Malte Thomas Eckert  2012 TuS Griesheim 03:54,18

Lauf 3/7 (ca. 17:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 03:22,54
Bahn 2 Tobias Brilmayer  2009 1. SSV Ingelheim 1966 03:12,00
Bahn 3 Juri Grundhöfer  2012 SSG Saar Max Ritter 03:11,46
Bahn 4 Kyrylo Dolinskyi  2012 SV Würzburg 05 03:03,47
Bahn 5 Moritz Gerdelmann  2011 SSG Saar Max Ritter 03:06,40
Bahn 6 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:11,78
Bahn 7 Jacob Furqueron  2010 Kaiserslauterer SK 03:15,06
Bahn 8 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:24,18

Lauf 4/7 (ca. 18:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:02,57
Bahn 2 Benjamin Bork  2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:01,06
Bahn 3 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 02:57,20
Bahn 4 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 02:54,74
Bahn 5 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:55,49
Bahn 6 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 02:59,02
Bahn 7 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 03:02,38
Bahn 8 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 03:03,10

Lauf 5/7 (ca. 18:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Blecken  2007 SKG Sprendlingen 02:53,43
Bahn 2 Wolf Garsuch  2010 SC Neustadt/Weinstraße 02:52,04
Bahn 3 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 02:48,50
Bahn 4 Nikita Schilling  2009 SSG Pforzheim 02:44,44
Bahn 5 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 02:45,47
Bahn 6 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,18
Bahn 7 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 02:52,28
Bahn 8 Emil Goricanec  2009 SSG Pforzheim 02:53,73

Lauf 6/7 (ca. 18:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Friedemann  2008 SG Heddesheim 02:42,23
Bahn 2 Levii Pilger  2008 VfR Simmern 02:41,76
Bahn 3 Pascal Frank  2006 SKG Sprendlingen 02:38,81
Bahn 4 Simon Schumacher  2007 SV Cannstatt 02:33,79
Bahn 5 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,31
Bahn 6 Daniel Tamas Dorka  2009 SV Cannstatt 02:41,40
Bahn 7 Lars Thomas  2008 SV Cannstatt 02:41,79
Bahn 8 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:44,22
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noch Wettkampf 34 - 200m Brust männlich
Lauf 7/7 (ca. 18:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 02:30,83
Bahn 2 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:25,94
Bahn 3 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 02:18,56
Bahn 4 Marco Koch  1990 SG Frankfurt 02:12,00
Bahn 5 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:15,73
Bahn 6 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:20,74
Bahn 7 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,25
Bahn 8 Artur Altergott  2007 SV Cannstatt 02:31,60


